
gemiddelde snelheid: ca. 35,0       km per uur

 tussen- km's

tijd Gemeente afstand totaal Omschrijving

OCHTENDROUTE

10:15 Provincie Z-H 0,0 0,0 START  vanaf het Raadhuisplein 1

10:20 Pijnacker 0,0 0,0 Plein verlaten via Emmapark richting Julianalaan 2

10:25 gem. Pijnacker-Nootdorp 0,3 0,3  ══►Willem de Zwijgerlaan, wordt Korteweg  3

10:30 0,3 0,6 Rotonde ══►1/3 Europalaan 4

10:31 0,4 1,0 Rotonde 1/4 ══► Oostlaan 5

10:32 0,3 1,3 Neem Rotonde 4/4 Oostlaan (U-turn) 6

10:32 0,4 1,7 Rotonde 2/4 RD Westlaan 7

10:33 0,6 2,3 Rotonde 2/4 RD Delftsestraatweg 8

10:34 Delfgauw 0,6 2,9 Rotonde 2/3 RD Delftsestraatweg 9

10:37 gem. Pijnacker-Nootdorp 1,3 4,2 In bocht bij (HUBO) VKL ◄══ Zuideindseweg (let op smal) 10

10:42 Oude Leede 3,1 7,3 Kruising met bocht mee Zuideindseweg wordt Oude leedeweg 11

10:47 gem. Pijnacker-Nootdorp 2,9 10,2 50 meter voor rotonde N470 ══►Groenekade          12

10:49 Berkel en Rodenrijs 1,0 11,2 Bij viaduct met bocht mee ◄══  Klapwijkselaantje 13

10:49 gem. Lansingerland 0,3 11,5 Bij oversteek fietspad ◄══  brug over Meerweg (let op smal) 14

10:52 1,6 13,1 Kruising bij brug ◄══  Kleihoogt 15

10:53 PIJNACKER 0,7 13,8 Kruising  ══► Middelweg 16

10:55 gem. Pijnacker-Nootdorp 1,1 14,9 Einde weg Kruising ◄══  Noordeindseweg 17

10:57 1,0 15,9 Vóór Vollebregt aanhangers kruising ══► A. H. Verweijweg 18

10:58 0,9 16,8 Einde weg ══►Abraham Molenaarweg 19

10:59 0,6 17,4 Kruising ◄══ Roelof Kromkampweg 20

11:00 0,4 17,8 Let op kruising ◄══  weg vervolgen Benjamin Vermeerweg 21

11:01 Bleiswijk 0,4 18,2 Landscheidingsweg (BUSLIJN) oversteken wordt Krokussenweg 22

11:03 gem. Lansingerland 1,2 19,4 Krokussenweg wordt Irisweg 23

11:05 1,4 20,8 Einde weg ◄══ Laan van Mathenesse 24

11:06 0,3 21,1 Kruising ══► Beelaertsplaats (Doodlopend maar inrijden) 25

11:06 0,4 21,5 Laatste entree P voor station inrijden (Let op geen hoge bussen) 26

11:07 0,1 21,6 Fotolocatie P Landsingpad (NS STATION) 27

11:33 0,4 22,0 Beelaertsplaats weer oprijden en Kr.  ◄══ Laan van Mathenesse 28

11:33 Bleiswijk 0,2 22,2 Direct ══► Irisweg 29

11:34 gem. Lansingerland 0,7 22,9 Kr. ◄══ Albert van het Hartweg 30

11:35 1,7 24,6 In bocht ◄══ Hoefweg 31

11:38 0,4 25,0 LET OP kruising RECHTDOOR Hoefweg volgen (navigatie negeren) 32

11:38 0,0 25,0 Parallel aan N209 blijven rijden, provinciale weg vermijden 33

11:38 1,6 26,6 Viaduct over A12 na bocht ══► Facetlaan 34

11:41 0,2 26,8 Kruising VKL Zoetermeerselaan oversteken Prismalaan Oost 35

11:41 0,8 27,6 Kr. bij Bord <Kruisweg 1> ══► Dwarslaan (viaduct onder N209) 36

11:43 Moerkapelle 0,4 28,0 Einde weg Kr. ◄══ Voorlaan 37

11:44 gem. Zuidplas 2,1 30,1 In Moerkapelle na Tinq station kr.  ══►Noordeinde 38

11:47 Zevenhuizen 1,7 31,8 Dubbel viaduct onder A12 en spoor Noordeinde  39

11:50 gem. Zuidplas 0,3 32,1 Kr. ══► Brug over Noordeinde vervolgen 40

11:51 1,1 33,2 Noordeinde wordt Dorpsstraat 41

11:52 0,3 33,5 Bij rechtdoorgaand verkeer verboden ══►Burg. Boerstraat 42

11:53 0,3 33,8 In bocht Burg. Boerstraat wordt Schielandsingel 43

11:53 0,3 34,1 In bocht Schielandsingel wordt Wethouder Kreftlaan 44

11:54 0,3 34,4 Brug over Noorderlijke Dwarsweg (Let op smal) 45

11:54 0,1 34,5 Kr. ══►Zuidplasweg 46
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11:55 0,9 35,4 Rotonde 2/4 RD Zuidplasweg 47

11:56 0,5 35,9 Rotonde 1/4 ══►Zuidplasweg N219 48

11:57 1,3 37,2 KR. VKR ══►<Oud Verlaat 4> 49

11:59 0,2 37,4 Direct over brug ══► Zuideinde <Oud Verlaat> 50

12:00 Oud Verlaat 0,7 38,1 Einde weg ══►Middelweg 51

12:01 gem. Zuidplas 3,3 41,4 Y spl. ◄══ Direct na bocht ◄══ Strandweg 52

12:06 1,0 42,4 Y splitsing ══► <ROTTERDAM> wordt Nesseweg 53

12:08 gem. Rotterdam 0,7 43,1 Einde weg ◄══ President Wilsonweg 54

12:09 0,8 43,9 Kr. RD Weg vervolgen President Wilsonweg 55

12:11 1,7 45,6 Einde weg ◄══ John Mottweg 56

12:14 0,8 46,4 Rotonde 1/4 ══►President Rooseveltweg <HILLEGERSBERG> 57

12:15 0,8 47,2 Bij VKL ══► uitsorteren en ══►Terbregseweg 58

12:16 0,8 48,0 Prinses Irenebrug oversteken en vóór ESSO ══► Rottebandreef 59

12:18 Bergschenhoek 3,1 51,1 LET OP Rottebandreef volgen tot filiaal Dijkshoorn ◄══ Hoeksekade 60

12:23 gem. Lansingerland 1,6 52,7 Einde weg met bocht mee naar ◄══ Sporthoekpad 61

12:26 1,0 53,7 Einde weg ══►Leeuwenhoekweg 62

12:28 1,0 54,7 Bij Kr. VKL ◄══  en direct RD N209 oversteken De Kulck 63

12:29 0,1 54,8 Rotonde 1/4 ══►Oosteindseweg 64

12:29 0,5 55,3 Kr. ◄══ Warmoeziersweg 65

12:30 0,5 55,8 Aankomst VAN ETTEN Tuinweg 5 (VanettenBV.nl) 66

Pauzelocatie VAN ETTEN B.V. Tuinweg 5 Bergschenhoek
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MIDDAGROUTE

14:15 Provincie Z-H -      Terrein verlaten en direct  ══►  Warmoeziersweg 67

14:30 0,5 0,5 Einde weg ══►Oosteindseweg 68

14:31 0,5 1,0 Rotonde 3/4 ◄══ de Kulck direct N209 oversteken 69

14:32 0,2 1,2 Na rotonde ══►Leeuwenhoekweg 70

14:33 1,7 2,9 Einde weg ══►Weg en Land 71

14:34 0,1 3,0 Rotonde 3/4 ◄══ Bergweg-Zuid 72

14:40 0,9 3,9 Bergweg-Zuid wordt Grindtweg 73

14:42 0,9 4,8 Einde weg KR ══►Ankie Verbeek-Ohrlaan 74

14:43 0,7 5,5 Rotonde 2/3 ◄══ Jasonweg <Schiebroek> 75

14:44 0,8 6,3 Rotonde 2/4 RD Ringdijk 76

14:47 1,4 7,7 Kr. VKL met bocht mee naar ◄══ Ringdijk wordt Uitweg 77

14:48 0,5 8,2 Kr. VKL ══► Kleiweg (Pas op Tramspoor in rijrichting) 78

14:49 0,6 8,8 Spoorwegovergang Kleiweg 79

14:50 0,8 9,6 EW t.h.v. Sint Franciscus Gasthuis onder viaduct N471 Dwarskleiweg 80

14:50 0,1 9,7 T spl. ══► Overschiese Kleiweg 81

14:52 1,2 10,9 Kr. Voorrangsweg ◄══ Van der Duin van Maasdamweg 82

14:55 1,8 12,7 Einde weg ◄══ Zuiderlaan 83

14:56 0,4 13,1 Kr. RD onder viaduct A13 door Zestienhovensekade 84

14:56 0,1 13,2 Direct onder viaduct ◄══ Parallelstraat 85

14:56 0,1 13,3 Kr. ══►De Lugt 86

14:57 0,3 13,6 Met bocht mee Burgemeester Baumannlaan 87

14:57 0,1 13,7 Kr. ══► Pieter van Aschstraat 88

14:57 0,1 13,8 Einde weg ══►Rotterdamse Rijweg 89

14:58 0,2 14,0 T. spl. ◄══ Overschiese Dorpsstraat 90

14:58 0,3 14,3 Brug over Delfhavense Schie Overschieseweg 91

14:59 0,4 14,7 In bocht ══► onder viaduct S114 door Overschieseweg (2,7 meter) 92

Korte stop thv Vliststraat om bussen aan te laten sluiten. 

15:00 gem. Schiedam 1,0 15,7 Bij kr. ══► brug over De Brauwweg 93

15:01 0,3 16,0 Kr. VKL RD De Brauwweg 94

15:01 0,2 16,2 Kr. VKL ◄══ <Centrum/ Ring A20> 's-Gravelandseweg 95

15:02 0,3 16,5 Onder viaduct A20 door VKL RD  's-Gravelandseweg 96

15:02 0,2 16,7 Onder viaduct Spoor door VJL RD plein 1940-1945 oversteken 97

15:02 0,2 16,9 VKL RD  's-Gravelandseweg 98

15:03 0,3 17,2 VKR LET OP BRUG VRIJHOUDEN  's-Gravelandseweg wrdt Broersvest 99

15:03 0,1 17,3 Let op Tramspoor kruisen Broervest volgen (SMAL) 100

15:04 0,4 17,7 Einde weg Y splitsing  ══►Koemarkt wordt G. Verboonstraat 101

15:04 0,3 18,0 Rotonde 2/3 ◄══ Nieuwe Haven 102

15:05 0,2 18,2 Met bocht mee ══► Schoolstraat 103

15:05 0,2 18,4 Schoolstraat wordt Willem de Zwijgerlaan 104

15:06 0,5 18,9 Bij bord <RING> ══► Westfrankelandsedijk 105

15:07 0,7 19,6 Rotonde 2/4 RD Westfrankelandsedijk 106

15:08 0,7 20,3 KR, VKL <RING> ◄══ Vlaardingerdijk 107

15:09 0,6 20,9 Onder viaduct spoor en viaduct A4 door RD Vlaardingerdijk 108

15:10 gem. Vlaardingen 0,4 21,3 Ter hoogte van KFC KR. VKL. ══► Meester L.A. Kesperweg 109

15:11 0,4 21,7 Rotonde 2/4 RD <CENTRUM> Meester L.A. Kesperweg 110

15:12 0,9 22,6 VKL. RD Westlandseweg 111
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15:14 0,9 23,5 VKL. ◄══  Burgemeester Pruissingel 112

15:15 0,5 24,0 VKL. ══►Bilitonlaan 113

15:16 0,5 24,5 VKL. ◄══  Marathonweg 114

15:17 1,1 25,6 Rotonde 2/4 RD ( 2*) <'t Scheur / Koggehaven> Maassluissedijk 115

15:20 1,4 27,0 Rotonde 2/4 RD Maassluisedijk <MAASSLUIS> 116

15:24 gem. Maassluis 2,6 29,6 Maassluisedijk wordt Vlaardingerdijk 117

15:26 1,2 30,8 Spoorwegovergang Prinses Julianalaan 118

15:27 0,4 31,2 Kr. VKL ◄══ Laan van 1940-1945 119

15:28 0,6 31,8 Kr. VKL RD Havenplein en over brug ══► Govert van Wijnkade 120

15:28 0,2 32,0 Govert van Wijnkade wordt Haringkade wordt Marnixkade 121

15:29 0,3 32,3 Marnixkade over brug wordt Noorddijk 122

15:30 0,5 32,8 Einde weg Kr. ══► Westlandseweg 123

15:30 0,2 33,0 Rotonde 2/3 ◄══ Rozenlaan <Maasland> 124

15:32 Maasland 1,4 34,4 Viaduct onder A20 door Rozenlaan wordt Maassluiseweg 125

15:33 Gem. Midden-Delfland 0,4 34,8 Y spl. ══► en direct erna in bocht ◄══ <SCHIPLUIDEN> Kerkweg 126

15:34 0,2 35,0 Bij brug ══► Burgemeester Groot Enzerinksingel 127

15:34 0,7 35,5 Burgemeester Groot Enzerinksingel wordt Hofsingel 128

15:36 1,0 36,5 Hofsingel wordt Commandeurskade na brug ══► Molenweg N468 129

15:38 1,4 37,9 Molenweg in bocht mee naar ══► Oostgaag N468 130

15:45 Schipluiden 4,0 41,9 Bij <SCHIPLUIDEN> ══► Dorpsstraat (LET OP SMAL) 131

15:47 Gem. Midden-Delfland 0,8 42,7 Einde weg ══► N468 Rijksstraatweg 132

15:50 1,7 44,4 thv oprit A4 - Rotonde 2/4 RD N468 133

15:50 Den Hoorn 0,2 44,6 Kr. VKL ══► N223 <DELFT> 134

15:50 Gem. Midden-Delfland 0,1 44,7 Viaduct over A4 VKL RD N223 135

15:51 0,5 45,2 Rotonde 2/3 ◄══ Suikerheul 136

15:51 0,1 45,3 Direct ══► over busbaan terrein Benfried oprijden 137

15:52 0,6 45,9 LIMONADESTOP Hooipolderweg thv Solarbox 138

16:24 0,6 46,5 Terrein bij woonhuis afrijden ══► Woudseweg 139

16:26 1,3 47,8 VKL in bocht ══►Westlandseweg 140

16:27 gem. Delft 0,1 47,9 Rotonde 2/4 RD Westlandseweg 141

16:27 0,2 48,1 Kr. VKL ◄══ Westlandseweg (LET OP TRAM) 142

16:27 0,3 48,4 Kr. VKL. RD Pr. Beatrixlaan oversteken Westlandseweg 143

16:28 0,4 48,8 Kr. VKL RD Papsouwselaan oversteken Westlandseweg 144

16:29 0,3 49,1 Kruising VKL  ◄══ Nieuwe Gracht <P Prinsenhof> 145

16:29 0,4 49,5 Nieuwe Gracht wordt Coenderstraat 146

16:30 0,4 49,9 Met bocht mee ◄══ Coenderstraat VKL wordt Spoorsingel 147

16:31 0,7 50,6 Y spl. VKL ══► Wateringsevest (LET OP OVER TRAMSPOOR) 148

16:32 0,2 50,8 KR. VKL RD Vrijenbanselaan over Reineveldbrug 149

16:32 0,4 51,2 KR. VKL ══► voorsorteren en ══► Insulindeweg 150

16:33 0,5 51,7 Insulindeweg wordt Bonairestraat wordt St. Jorisweg 151

16:34 0,4 52,1 Direct over brug ◄══ Tweemolentjeskade 152

16:35 0,5 52,6 Viaduct onder A13 door Tweemolentjeskade 153

16:37 DELFGAUW 1,1 53,7 In bocht Tweemolentjeskade wordt Noordeindseweg 154

16:40 gem. Pijnacker-Nootdorp 1,8 55,5 Kr. 100 meter vóór bord BK <DELFGAUW> ◄══ Kooltuin 155

16:41 0,8 56,3 Kooltuin wordt Vrederustlaan 156

16:42 0,5 56,8 Vredelustlaan wordt Hoefslag (let op voor firma Meijer ◄══ ) 157

16:44 PIJNACKER 1,5 58,3 Kr. ══► Rijskade (langs Intratuin) 158
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16:45 gem. Pijnacker-Nootdorp 0,3 58,6 Rotonde 2/4 ◄══ Westlaan 159

Totaal 114,4 START ENGELSE LUS
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1,0      1,0 Engelse lus Oostlaan/Westlaan 2 maal rotonde hond/vaas tot kerk A

0,1      1,1 weg over spoor naar ◄══ volgen, Vlielandseweg B

0,5      1,6 ══►Boezemweg C

0,3      1,9 einde weg◄══ Boezemweg D

0,3      2,2 1e weg ══►Heulweg E

0,2      2,4 einde weg ══►Ambachtsweg 26 F

EINDPUNT BIJ DE FIRMA VAN BUIJTENE


